2. Ponuku na dopinenie spracovania ZaD č . 5 ÚP predložila spolo čnosť  AŽ PROJEKT s.r.o., 
IČ O : 35951958, so sídlom Topliarska 28, 821 07 Bratislava. Cena pre dopinenie lokality do 
ZaD č . 5 k UP podľa požiadaviek spolo čnosti RKsystem s.r.o. je 1 002,60 EUR s DPH 
(slovom tisícdva eur a šest'desiat centov). 

3. Podľ a § 19 zákona č . 50/1976 Zb. zákona o územnom plánovaní a stavebnom poriadku 
(stavebný zákon), orgán územného plánovania môže požadova ť  č iastočnú alebo úpinú 
úhradu nákladov za obstaranie územnoplánovacej dokumentácie od orgánov štátnej správy,

[...]

orgánov samósprávnych krajov, obcí, fyzických osób alebo právnických osôb, ktorých 
výhradná potreba vyvolala obstaranie územnoplánovacej dokumentácie. Partner sa zaväzuje 
finančne spolupodie ľat' sa na financovaní dokumentácie k ZaD č .5 k ÚP v sume 1002,60 
EUR s DPH (slovom tisícdva eur a šes ťdesiat centov) a to do 10 dní odo d ňa podpísania 
tejto Zmluvy. 

4. Celkové náklady na obstaranie Zmien a dopinkov č . 5 k ÚPN SÚ mesta Holí č  sú na základe 
výsledkov verejného obstarávania vo výške 33 420 €,- EUR s DPH (slovom 
tridsať tritisícštyristodvadsať  eur). 

5. Združené finan čné prostriedky môže Mesto použi ť  výlučne na financovanie dokumentácie 
k ZaD č . 5 ÚP. V prípade, že nedôjde k realizácii predmetu tejto Zmluvy, je Mesto povinné 
finančné prostriedky bezodkladne vráti ť . 

6. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade ak kon čená výška finančných prostriedkov